
Zarządzenie Nr 309/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142  z  2001r.  poz.  1591  z  
późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust. 1  pkt  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o 
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249  poz.  2104  ze  zmianami)  i  § 11  Uchwały  Nr 
VI/35/07  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  22  lutego  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia 
budżetu gminy Nidzica na 2007 r.

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:                                                                              
§1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                 19.079,00zł
Zgodnie z załącznikiem nr 1
Plan dochodów po zmianach wynosi                                           44.020.786,84zł
Zgodnie z załącznikiem nr 2 

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę                    33,00zł
Zgodnie z załącznikiem nr 3
Zwiększa się plan wydatków o kwotę             19.112,00zł
Zgodnie z załącznikiem nr 3
Plan wydatków po zmianach wynosi                                           48.624.826,84zł
Zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 2

Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2007r” do Uchwały Nr 
VI/35/07  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  22  lutego  2007r.  w  sprawie:  uchwalenia 
budżetu gminy Nidzica na 2007r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia  Nr 309/2007
Burmistrza   Nidzicy
z dnia  27  grudnia 2007r

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2007 rok

Dział
Rozdział

§
Wyszczególnienie Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6
      801

80195
2030

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin)

                604.580,00
78.920,00
54.632,00

-
-
-

          15.640,00
15.640,00
15.640,00

620.220,00
94.560,00
70.272,00

852
85254

     2010

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8.832.407,00
747.111,00
482.388,00

-
-
-

3.439,00
3.439,00
3.439,00

8.835.846,00
750.550,00
485.827,00

 
x --  19.079,00  x



                                                                                  Załącznik Nr 2
                                                                              Do  Zarządzenia Nr 309/2007
                                                                             Burmistrza   Nidzicy 
                                                                               z dnia 27 grudnia 2007r.

Zestawienie dochodów budżetu gminy w 2007 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan 

pierwotny 
budżetu

Plan 
dotychczasowy

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Dz. 020 - Leśnictwo

Dz. 600 -  Transport i łączność

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dz. 710 – Działalność usługowa

Dz. 750 – Administracja publiczna

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów  władzy

                 państwowej, kontroli i     ochrony prawa 

                 oraz   sądownictwa 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona

                 przeciwpożarowa

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od  osób

                 fizycznych i od innych jednostek  nie- 

                 posiadających osobowości  prawnej  

                 oraz wydatki związane z ich poborem

Dz. 758 – Różne rozliczenia

Dz. 801 – Oświata i wychowanie

Dz. 851 – Ochrona zdrowia

Dz. 852 – Pomoc społeczna

Dz. 854 – Edukacyjna opieka  wychowawcza

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona  

                 Środowiska

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport

710

7.100

1.575.631

1.401.508

-

695.673

3.500

8.530

14.435.118

13.314.856

493.418

250.000

9.159.000

370.650

270.000

-

33.000

257.936,84

7.100,00

1.645.077,00

1.407.543,00

1.800,00

713.745,00

39.306,00

8.530,00

14.945.579,00

14.165.281,00

604.580,00

289.789,00

8.832.407,00

742.408,00

297.348,00

3.754,00

39.524,00

257.936,84

7.100,00

1.645.077,00

1.407.543,00

1.800,00

713.745,00

39.306,00

8.530,00

14.945.579,00

14.165.281,00

620.220,00

289.789,00

8.835.846,00

742.408,00

297.348,00

3.754,00

39.524,00

 Razem 42.018.694 44.001.707,84 44.020.786,84



Załącznik Nr 3
Do    Zarządzenia  Nr 309/2007
Burmistrza Nidzicy
z dnia 27  grudnia 2007r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2007 rok

Dział
Rozdział

§
Wyszczególnienie Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801
80195
4300

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

17.461.691,00
174.164,00
106.297,00

-
-
-

15.640,00
15.640,00
15.640,00

17.477.331,00
189.804,00
121.937,00

851
85114
4220
4350

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup środków żywności
Zakup usług dostępu do sieci  Internet

370.815,00
300.315,00

24.040,00
4.038,00

33,00
33,00
33,00

-

33,00
33,00

-
33,00

370.815,00
300.315,00

24.007,00
4.071,00

852
85214

3110

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

11.880.012,00
856.548,00

847.148,00

-
-

-

3.439,00
3.439,00

3.439,00

11.883.451,00
859.987,00

850.587,00

x 33,00 19.112,00             x



Załącznik Nr 4
Do  Zarządzenia Nr 309/2007
Burmistrza   Nidzicy    
z dnia 27 grudnia 2007 r.

Zestawienie wydatków budżetu gminy w 2007 roku
w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
budżetu

Plan 
dotychczasowy

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Dz. 600 -  Transport i łączność

Dz. 630 - Turystyka

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dz. 710 – Działalność usługowa

Dz. 750 – Administracja publiczna

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów  władzy

                 państwowej, kontroli i ochrony prawa  

                 oraz sądownictwa 

Dz. 752 – Obrona narodowa

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona

                 przeciwpożarowa

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od  osób

                 fizycznych i od innych jednostek  nie- 

                 posiadających osobowości  prawnej  

                 oraz wydatki związane z ich poborem

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego

Dz. 758 – Różne rozliczenia

Dz. 801 – Oświata i wychowanie

Dz. 851 – Ochrona zdrowia

Dz. 852 – Pomoc społeczna

Dz. 854 – Edukacyjna opieka   wychowawcza

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona  

                 środowiska

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa  

                narodowego

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport

322.210

3.231.437

20.000

665.396

496.107

4.361.432

3.500

1.000

455.290

77.000

528.980

1.061.888

16.166.747

295.500

12.576.865

1.351.695

2.321.746

1.645.134

553.807

812.620,84

3.477.581,00

20.000,00

1.351.036,00

594.907,00

4.581.289,00

39.306,00

1.000,00

442.790,00

77.000,00

461.622,00

138.444,00

17.461.691,00

370.815,00

11.880.012,00

1.791.145,00

2.723.413,00

1.685.134,00

695.942,00

812.620,84

3.477.581,00

20.000,00

1.351.036,00

594.907,00

4.581.289,00

39.306,00

1.000,00

442.790,00

77.000,00

461.622,00

138.444,00

17.477.331,00

370.815,00

11.883.451,00

1.791.145,00

2.723.413,00

1.685.134,00

695.942,00

Razem 46.135.734 48.605.747,84 48.624.826,84



Załącznik Nr 5
Do Zarządzenia Nr 309/2007 
Burmistrza Nidzicy
z dnia 27 grudnia 2007r

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2007r. 

                                                                                                                                                                                                                  w złotych

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:
Wydatki 
bieżące

w tym:
Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń
Świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 257.226,84 257.226,84 257.226,84 3.824,52 751,14 - -

01095 257.226,84 257.226,84 257.226,84 3.824,52 751,14 - -
2010 257.226,84 - - - - - -
4010 - 3.824,52 3.824,52 3.824,52 - - -
4110 - 657,44 657,44 - 657,44 - -
4120 - 93,70 93,70 - 93,70 - -
4210 - 2,00 2,00 - - - -
4300 - 436,00 436,00 - - - -
4430 - 252.183,18 252.183,18 - - - -
4740 - 30,00 30,00 - - - -

750 155.138,00 155.138,00 155.138,00 129.252,79 25.385,21 - -
75011 155.138,00 155.138,00 155.138,00 129.252,79 25.385,21 - -

2010 155.138,00 - - - - - -
4010 - 121.755,79 121.755,79 121.755,79 - - -
4040 - 7.497,00 7.497,00 7.497,00 - - -
4110 - 22.218,55 22.218,55 - 22.218,55 - -
4120 - 3.166,66 3.166,66 - 3.166,66 - -
4210 - 100,00 100,00 - - - -
4740 - 200,00 200,00 - - - -
4750 - 200,00 200,00 - - - -

751 39.306,00 39.306,00 39.306,00 7.446,00 1.462,72 - -



75101 3.500,00 3.500,00 3.500,00 1.246,00 244,72 - -
2010 3.500,00 - - - - - -
4110 - 214,19 214,19 - 214,19 - -
4120 - 30,53 30,53 - 30,53 - -
4170 - 1.246,00 1.246,00 1.246,00 - - -
4210 - 1.309,28 1.309,28 - - - -
4740 - 700,00 700,00 - - - -

75108 35.806,00 35.806,00 35.806,00 6.200,00 1.218,00 - -
2010 35.806,00 - - - - - -
3030 - 16.875,00 16.875,00 - - - -
4110 - 1.066,00 1.066,00 - 1.066,00 - -
4120 - 152,00 152,00 - 152,00 - -
4170 - 6.200,00 6.200,00 6.200,00 - - -
4210 - 7.919,00 7.919,00 - - - -
4300 - 500,00 500,00 - - - -
4360 - 120,00 120,00 - - - -
4410 - 300,00 300,00 - - - -
4740 - 600,00 600,00 - - - -
4750 - 2.074,00 2.074,00 - - - -

754 1.000,00 1.000,00 1.000,00 250,00 - - -
75414 1.000,00 1.000,00 1.000,00 250,00 - - -

2010 1.000,00 - - - - - -
4170 - 250,00 250,00 250,00 - - -
4210 - 250,00 250,00 - - - -
4230 - 100,00 100,00 - - - -
4300 - 400,00 400,00 - - - -

852 7.720.993,00 7.720.993,00 7.720.993,00 139.508,00 28.050,00 7.456.584,00 -



85212 7.185.832,00 7.185.832,00 7.185.832,00 139.508,00 28.050,00 6.970.257,00 -
2010 7.185.832,00 - - - - - -
3110 - 6.970.257,00 6.970.257,00 - - 6.970.257,00 -
4010 - 130.000,00 130.000,00 130.000,00 - - -
4040 - 9.508,00 9.508,00 9.508,00 - - -
4110 - 24.619,00 24.619,00 - 24.619,00 - -
4120 - 3.431,00 3.431,00 - 3.431,00 - -
4170 - - - - - - -
4210 - 18.028,00 18.028,00 - - - -
4270 - 2.162,00 2.162,00 - - - -
4300 - 14.741,00 14.741,00 - - - -
4410 - 602,00 602,00 - - - -
4440 - 4.023,00 4.023,00 - - - -
4700 - 3.873,00 3.873,00 - - - -
4740 - 1.477,00 1.477,00 - - - -
4750 - 3.111,00 3.111,00 - - - -

85213 48.834,00 48.834,00 48.834,00 - - - -
2010 48.834,00 - - - - - -
4130 - 48.834,00 48.834,00 - - - -

85214 485.827,00 485.827,00 485.827,00 - - 485.827,00 -
2010 485.827,00 - - - - - -
3110 - 485.827,00 485.827,00 - - 485.827,00 -

85278 500,00 500,00 500,00 - - 500,00 -
2010 500,00 - - - - - -
3110 - 500,00 500,00 - - 500,00 -

Ogółem 8.173.663,84 8.173.663,84 8.173.663,84 280.281.31 55.649,07 7.456.584,00 -


	Zarządzenie Nr 309/2007
	Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                 19.079,00zł
	Załącznik Nr 1

	Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2007 rok
	x

	Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2007 rok
	Ogółem

